( FEDERATION
FRANCA\S_E

KARATE

Minime -35 kg Feminine Tableau (2 Par.)

CHAMPIONNAT PBMCIJS OCCITANIE KUMITE 22 février 2020

1 - 10932679 DEGARDIN ANGELA FRA 0660038 KARATE CLUB LAURENTIN LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10548841 CATOIRE--ALTEMIR PALOMA FRA 0310687 KARATE CLUB ST JORY MIDI PYRENEES

Minime -40 kg Feminine Tableau (3 Par.)

1 - 11073424 VIDAL KIM FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 11083059 REINHEIMER ALIX FRA 0310687 KARATE CLUB ST JORY MIDI PYRENEES

3 - 10917901 COURTADE EMMA FRA 0650625 ECOLE DE KARATE DO DE LA BAROUL MIDI PYRENEES

Minime -45 kg Feminine Tableau (7 Par.)

1 - 10755466 DEBBAL MARYAMA FRA 0300613 SHOTOKAN KARATE ALESIEN LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10560850 CHALHAL CHAIMA FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10962916 MANSOURI LEILA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10472216 CALVANUS JULIE FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

5 - 10747027 MEZANI CELIA FRA 0660038 KARATE CLUB LAURENTIN LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11226315 BATLLE DEBORAH FRA 0660035 KARATE SAINT ESTEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
7 - 10737829 MAURA MARYLOU FRA 0650019 YAMA ZUKI CLUB MIDI PYRENEES

Minime -50 kg Feminine Tableau (6 Par.)

1 - 10474300 DOUCHEZ INES FRA 0310702 BUSHIDO KARATE CLUB DE GRENAL MIDI PYRENEES

2 - 11057370 EL AMRI DUQUENOY HANA+é FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10870672 DAVIDAS ORIANA FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

3 - 10715931 ENNASRI NASMA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11177604 PRUES NILDA FRA 0650625 ECOLE DE KARATE DO DE LA BAROU MIDI PYRENEES

Minime -55 kg Feminine Tableau (8 Par.)

1 - 10741182 GHEZIEL EMMA FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS MIDI PYRENEES

2 - 10693941 RUBIO THA+AS FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

3 - 11029656 AVIZOU MARIE FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
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3 - 10773297 FAURE NINON FRA 0460022 SHIZENDO KARATE DO MIDI PYRENEES

5 - 10987395 QUEVREUX EMMA FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

5 - 11046849 ANGUILLEY MAELIE FRA 0340076 CLUB LATTOIS DES ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON
Minime 55 et + kg Feminine Tableau (7 Par.)

Cadet -42 kg Feminine Tableau (2 Par.)

1 - 10962916 MANSOURI LEILA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10627901 DE RICHAUD MARIA FRA 0340046 ECOLE DE KARATE PEROLS LANGUEDOC ROUSSILLON
Cadet -54 kg Feminine Tableau (11 Par.)

1 - 10612760 DEBBAL SALMA FRA 0300613 SHOTOKAN KARATE ALESIEN LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10366606 SAVAGE SOLENE FRA 0660035 KARATE SAINT ESTEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10756419 EL MAJDAOUI MARYAM FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

3 - 10558953 HEDREUL LOU FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

5 - 11035824 BELTRAN CAMILLE FRA 0110603 AMICALE LAIQUE DE LA REDORTE LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11145968 RABOUD ALIENOR FRA 0310098 TSUBAKI DOJO MIDI PYRENEES

7 - 10799486 CIRICHELLI LEA FRA 0320614 KARATE CLUB L ISLOIS MIDI PYRENEES

Cadet -60 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 10468239 SABOULARD ELOISE FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

2 - 10808054 COLINET ORIANE FRA 0310050 CLUB KARATE AUCAMVILLE MIDI PYRENEES

3 - 10970016 WIECZORKOWSKI CLARA FRA 0660679 ZAIDAN KARATE SHOTOKAN LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10483903 VLAD MARA FRA 0120004 FUDOKAN KARATE CLUB MIDI PYRENEES
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Cadet 60 et + kg Feminine Tableau (7 Par.)

1 - 10550886 QUINSAT JULIE FRA 0660035 KARATE SAINT ESTEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10525312 OUISSA CHAHINAZ FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10472175 VALENTIN LOUP ANGE FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

3 - 10654280 DEPUILLE SOLENNE FRA 0120002 SAKURA KARATE CLUB RODEZ MIDI PYRENEES

5 - 10831798 JIMENEZ-CASTEL JULIE FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

5 - 10587027 YASAR SABRINE FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

Junior -48 kg Feminine Tableau (3 Par.)

1 - 10733323 BARRIERE LILOU FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

2 - 10627958 HUSSON LENA FRA 0320614 KARATE CLUB L ISLOIS MIDI PYRENEES

3 - 11112664 AVERSENG IRIS FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
Junior -53 kg Feminine Tableau (4 Par.)

1 - 10485327 MARFIN AIMY FRA 0660644 KARATE OXYGENE SALEILLES LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10571879 MANSOURI CHAHINEZ FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10742629 TROUSSEL LISA FRA 0460022 SHIZENDO KARATE DO MIDI PYRENEES

3 - 10711076 RAGAZZINI PHILINE FRA 0310690 KARATE CLUB SEYSSOIS MIDI PYRENEES

Junior -59 kg Feminine Tableau (4 Par.)

1 - 10238998 BOURRET MARION FRA 0300629 A KA VILLENEUVE LES ANGLES LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10240298 GUET MARY FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

3 - 10649440 OULHINT NASSIMA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10472177 NOYER AUREANNE FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

Junior 59 et + kg Feminine Tableau (4 Par.)

1 - 10498769 ARGHYRIS THEA FRA 0300613 SHOTOKAN KARATE ALESIEN LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10623661 BUFFO MALVINA FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

3 - 10718771 RIVIERE ROMANE FRA 0460022 SHIZENDO KARATE DO MIDI PYRENEES

3 - 10562361 NEDJARI YAMINA FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

Senior -61 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

1 - 10269131 REBOUILLAT MARIE FRA 650025 KARATE CLUB VICQUOIS MIDI PYRENEES
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2 - 9391360 CHHIV LYLY
3 - 10232019 DAVID MARION
3 - 10058833 MARSAN LEA

Senior -68 Kg§ Féminin Kumité (2 Par.)

1 - 9298588 CHALABI VIRGINIA
2 - 10432945 CHOURAU CONSTANCE
Senior +68 Kg§ Féminin Kumité (3 Par.)

1 - 11155792 ATALAIA MAEVA

2 - 10213323 NJIONHOU ALVINE

3 - 10353891 SBAI AMINA

Minime -35 kg Masculin Tableau (6 Par.)

1 - 10659086 ASOULINE ETHAN

2 - 11106322 KIOUA YOUCEF

3 - 10738416 HUMMEL ETHAN

3 - 10777911 ALEXIS HOANY

5 - 11170226 DAUVERGNE GAUTIER
5 - 11082004 PEDEGAITHS NOE

Minime -40 kg Masculin Tableau (9 Par.)

1 - 10625882 ERNWEIN THOMAS

2 - 10794430 AVIZOU TOM

3 - 10892500 CHARDELAIN KENNY

3 - 10749090 BOUVIER NATHAN

5 - 10746644 BONNES-MICHEL HUGO
5 - 10641072 SABRI MEDJID KARZAN
7 - 10645479 LAGHALID LAHCEN

Minime -45 kg Masculin Tableau (9 Par.)
1 - 10808514 HELIMI SABRI
2 - 11007509 ATIF NASSIM

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

300613
310042
340046

310687
310059

1310687
310059
310664

0300629
0300674
0340748
0820003
0310086
0310028

0310715
0340712
0300629
0340712
0110607
0820003
0300612

0310715
0110646

CLUB ALESIEN
SHAOLIN KARATE CLUB
ECOLE DE KARATE PEROLS

KARATE CLUB ST JORY
MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

KARATE CLUB ST JORY
MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
VILLENEUVE TOLOSANE

A KA VILLENEUVE LES ANGLES
ECOLE GARRIGUE KARATE DO
ARTS MARTIAUX NAGASHI

ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
CLUB DE KARATE SHUKUKAI
ACADEMIE MARTIALE DE KARATE

IMPACT KARATE 31

FRONTIGNAN KARATE CLUB

A KA VILLENEUVE LES ANGLES
FRONTIGNAN KARATE CLUB

DOJO DE LA HAUTE VALLEE SEC KA
ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
KARATE DO BEAUCAIRE TARASCON

IMPACT KARATE 31
ECOLE DE KARATE CARCASSONNE

LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
LANGUEDOC ROUSSILLON

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON

MIDI PYRENEES
LANGUEDOC ROUSSILLON
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U W W

10782261
10930398
10753232
10648671

ZERMANI JOHAN
CADILHAC JEFF
LAAYAR ANISS
HAMMOUDI HAMZA

Minime -50 kg Masculin Tableau (1 Par.)

U 1 W W N -

10586366
10817818
10587862
11099411
10803631
10725315

MATEOS LENNY
HANAFI SALMANE
HERNANDEZ JEREMY
ROMAN ANTOINE
AK MAXIME
AIMONE-CAT ROBIN

Minime -55 kg Masculin Tableau (5 Par.)

1

U W W N

10766142
10827151
11213770
11018430
11178670

AKOUH MOHAMED
ROCHA LOIS

LAKHDAR BARKA LOUAI
LEOCADIO BAPTISTE
SELLE GABRIEL

Minime -60 kg Masculin Tableau (5 Par.)

1

u W W N

11016345
10756279
11202166
10988557
10621535

MAURIN ARTHUR
HAIDAR DANY
BRUCH CYRIL
HUAN LOUIS
BOUGHATTAS JAO

Minime -65 kg Masculin Tableau (4 Par.)

1

2
3
3

10992435
10621535
10629814
11099976

ALBICINI YLAN
COLLIN KANTA
ESSOUGRATI AHMED
BONNET KIEN

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON

0340046 ECOLE DE KARATE PEROLS

0340644 MEIYO BEZIERS KARATE

0310009 KARATE CLUB CAZERES MIDI PYRENEES
0300620 SANSHIN DOJO

340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB

340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB

300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO

310618 KARATE CLUB REVEL MIDI PYRENEES
340076 LATTOIS DES ARTS MARTIAUX

310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
300613 SHOTOKAN KARATE ALESIEN

310633 KARATE CLUB DE LAMASQUERE MIDI PYRENEES
310784 SHIN SEKAI KARATE MIDI PYRENEES
310784 SHIN SEKAI KARATE MIDI PYRENEES
310096 LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE MIDI PYRENEES
340015 ATE PEZENAS SAINT THIBERY

660035 KARATE SAINT ESTEVE

310086 CLUB DE KARATE SHUKUKAI MIDI PYRENEES
310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES
340644 MEIYO

310715 IMPACT KARATE 31

310098 TSUBAKI DOJO

300674 NIMES

310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS

LANGUEDOC ROUSSILLON

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
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Minime 65 et + kg Masculin Tableau (3 Par.)

1 - 10984706 VASANTHAN JAYDAN

2 - 11241714 SOUCHON KOGUIA ANGGY
3 - 10752856 SOUSSI RAYAN

Cadet -40 kg Masculin Tableau (2 Par.)
1 - 10625882 ERNWEIN THOMAS
2 - 10640514 BARENNE COLLIN

Cadet -45 kg Masculin Tableau (2 Par.)
1 - 10550099 CHABOUTI ABDEL WAHAB
2 - 10908555 OLLIVIER NOA

Cadet -52 kg Masculin Tableau (8 Par.)

1 - 10693214 ESSBAHE SOFIANE

2 - 10610018 CHAREF BENDAHA WALID
3 - 10489243 BESNE MARWAN

3 - 10834890 OZANNE BATISTE

5 - 10771839 DIR WASSIM

5 - 10672896 BORDES MATEO

Cadet -57 kg Masculin Tableau (8 Par.)

1 - 10659572 BATLO RAPHAEL

2 - 10725654 LAMARQUE-LIZOUNAT ALAN
3 - 10668043 LE CALVIN

3 - 10420945 EL JAY AYOUB

5 - 10492152 ZAGO LOUIS

5 - 10675714 GALIARD J BERNARD

Cadet -63 kg Masculin Tableau (12 Par.)

1 - 10416624 JUNG PAUL
2 - 10575759 HRIZI SAMI
3 - 10753062 CAYEZ PAUL

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

310059
310784
310784

0310715
0340048

0820003
0310098

0340076
0310028
0310715
0340698
0310014
0310664

0310042
0650025
0310708
0310708
0310715
0310732

0300629
0820011
0310042

MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
SHIN SEKAI KARATE
TARASCON

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

IMPACT KARATE 31
EC DE KARATE ST JEAN DE VEDAS

MIDI PYRENEES
LANGUEDOC ROUSSILLON

ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS  MIDI PYRENEES
TSUBAKI DOJO MIDI PYRENEES

CLUB LATTOIS DES ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON
ACADEMIE MARTIALE DE KARATE  MIDI PYRENEES
IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
KARATE CLUB GIGNACOIS LANGUEDOC ROUSSILLON
FENOUILLET KARATE CLUB MIDI PYRENEES
VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DC MIDI PYRENEES

SHAOLIN KARATE CLUB

KARATE CLUB VICQUOIS
TOULOUSE FAOURETTE SPORTS
TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES
IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
ECOLE DE KARATE DE SAINT GAUDE MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

A KA VILLENEUVE LES ANGLES
CASTELSARRASIN KARATE
SHAOLIN KARATE CLUB

LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
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3 - 10472179 LEDREUX ALEXIS

5 - 10661356 ER-ROUSSI ADAM

5 - 10464302 MOGHRANI ISMAIL
7 - 11001069 EL METALSSI ACHRAF

Cadet -70 kg Masculin Tableau (5 Par.)

1 - 10693216 ESSBAHE YANIS

2 - 10587700 PIPERNO MATTHIEU
3 - 10552694 LANGE LUCIEN

3 - 11004220 DUPIEU MARKUS

5 - 10724226 PELAPRAT NOA

Cadet 70 et + kg Masculin Tableau (2 Par.)
1 - 10661330 ER-ROUSSI SAMUEL
2 - 10664720 SECHAO NOA

Junior -55 kg Masculin Tableau (2 Par.)
1 - 10791723 BOUNOU AYMEN
2 - 10693230 HUGUET RAPHAEL

Junior -61 kg Masculin Tableau (3 Par.)

1 - 10357852 LUCOT DORIAN
2 - 10409013 MEUNIER ROMAIN
3 - 10316750 MARCHET FLORIAN

Junior -68 kg Masculin Tableau (13 Par.)

1 - 10648587 AMADOR HUGO
2 - 10525307 ENNASRI YASSINE
3 - 10416624 JUNG PAUL

3 - 10530703 TAYEB ABDELAZIZ
5 - 10252943 VALENTIN THEO

5 - 10608157 GARCIA HELIAN

7 - 10916289 BOURAHLA FAHID

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0310651
0120003
0310042
0820011

0340076
0660035
0820621
0320614
0310098

0120003
0310715

0300674
0340051

0310014
0310664
0660035

0660035
0300674
0300629
0460022
0310042
0460022
0310708

KARATE SHOTOKAN CADOURS
SHORIN RYU KARATE AVEYRON
SHAOLIN KARATE CLUB
CASTELSARRASIN KARATE

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

CLUB LATTOIS DES ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON

KARATE SAINT ESTEVE
SASORI KARAT+é CLUB
KARATE CLUB L ISLOIS
TSUBAKI DOJO

SHORIN RYU KARATE AVEYRON
IMPACT KARATE 31

ECOLE GARRIGUE KARATE DO
BUDOKAN SAINT GELY

FENOUILLET KARATE CLUB

LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON

MIDI PYRENEES

VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DC MIDI PYRENEES

KARATE SAINT ESTEVE

KARATE SAINT ESTEVE

ECOLE GARRIGUE KARATE DO
A KA VILLENEUVE LES ANGLES
SHIZENDO KARATE DO
SHAOLIN KARATE CLUB
SHIZENDO KARATE DO
TOULOUSE FAOURETTE SPORTS

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
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7 - 10252945 IZAR LUCAS

Junior -76 kg Masculin Tableau (4 Par.)

1 - 10365673 MARGERIN ELIAN
2 - 10664563 DELORT REMI

3 - 11020182 BOUALI SOUFIANE
3 - 10575758 HRIZI MAROUAN

Junior 76 et + kg Masculin Tableau (3 Par.)

1 - 10785634 ROZANSKA MATEUSZ
2 - 10785616 MAZZ| ANASS

3 - 10645794 BOTELHO THIBAUT

Senior -60 Kg§& Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 10785613 EL BEQQAL BRAHIM
2 - 10188718 CANS ALEXANDRE
3 - 10254124 GAYRARD EDEN

Senior -67 Kg§ Masculin Kumité (6 Par.)

1 - 10648587 AMADOR HUGO
2 - 10295192 BELENUS FRANCOIS
3 - 8969542 BELLALTIA SALIM
3 - 9563259 BOURGUET JEREMIE

Senior -75 Kg§& Masculin Kumité (9 Par.)

1 - 9228178 OUISSA YOUSSEF

2 - 10365673 MARGERIN ELIAN

3 - 10024488 ROUQUET JULIEN

3 - 9511042 SAPALLY DAMIEN

5 - 10460097 NGUEMA MEDANG J MICHEL
5 - 1390834 MERCIER SAMUEL

7 - 10117647 DESPAX FLORIAN

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0310042

0300629
0310009
0300674
0820011

0300674
0300674
0120003

300613
310715
120002

660035
310715
310708
310042

300674
1300629
310651
310042
310042
310042
310687

SHAOLIN KARATE CLUB

A KA VILLENEUVE LES ANGLES
KARATE CLUB CAZERES

ECOLE GARRIGUE KARATE DO
CASTELSARRASIN KARATE

ECOLE GARRIGUE KARATE DO
ECOLE GARRIGUE KARATE DO
SHORIN RYU KARATE AVEYRON

SHOTOKAN KARATE ALESIEN
IMPACT KARATE 31
SAKURA KARATE CLUB RODEZ

KARATE ST ESTEVE

IMPACT KARATE 31

TOULOUSE FAOURETTE SPORTS
SHAOLIN KARATE CLUB

ECOLE GARRIGUE KARATE DO
AKA VILLENEUVE LES ANGLES
KARATE SHOTOKAN CADOURS
SHAOLIN KARATE CLUB
SHAOLIN KARATE CLUB
SHAOLIN KARATE CLUB
KARATE CLUB ST JORY

MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
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Senior -84 Kg§& Masculin Kumité (5 Par.)

1

U W W N

9412090
9579484
1148467
10785634
1331109

JOUSSEAUME NICOLAS
CHERKAOUI HISSAM

CARLES STEPHAN

ROZANKA MATEUSZ

DOULS THIERRY

Senior +84 Kg§ Masculin Kumité (5 Par.)

1

u W W N

10096301
9380652
10237352
9279914
9160559

DEBATISTA LUKA
GUIRAUD MICKAEL
LEMONNIER SEVEN
CHAPUT JEROME
WEY JOHN

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

310042
300613
310042
300674
120604

300629
310042
300613
310664
310050

SHAOLIN KARATE CLUB
SHOTOKAN KARATE ALESIEN
SHAOLIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES
GARRIGUE KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
SHOTOKAN BUDO RIEUPEYROUX  MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES
LANGUEDOC ROUSSILLON

K A VILLENEUVE LES ANGLES
SHAOLIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES
SHOTOKAN KARATE ALESIEN LANGUEDOC ROUSSILLON
VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO MIDI PYRENEES
CLUB KARATE AUCAMVILLE MIDI PYRENEES

LANGUEDOC ROUSSILLON
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@

FEDERATION
FRANCA\S_E

KARATE

Benjamin -30 kg Feminine Tableau (9 Par.)

OPEN ET CHAMPIONNAT PBMCJS OCCITANIE KUMITE 22 février 2020

1 - 10749093 BOUVIER LILY FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 11135670 ROMERO AMBRE FRA 0660035 KARATE SAINT ESTEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11002560 MALBERT ANGELINA FRA 0310014 FENOUILLET KARATE CLUB MIDI PYRENEES

3 - 11027205 THOQUENNE TISSIA FRA 0460022 SHIZENDO KARATE DO MIDI PYRENEES

5 - 10993274 DOUIBI ASSIA FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

5 - 10649466 CALVANUS CHLOE FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

7 - 11178521 CHAUMON SARA FRA 0310698 ZANSHIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES

Benjamin -35 kg Feminine Tableau (12 Par.)

1 - 11032259 MEDKOURI ELISSA FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE MIDI PYRENEES

2 - 11096389 SIDALI FATINE FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

3 - 11025310 GOURMEL LILY FRA 0310014 FENOUILLET KARATE CLUB MIDI PYRENEES

3 - 11106400 KIOUA TELDJA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10982682 LUCOT ALYSON FRA 0310014 FENOUILLET KARATE CLUB MIDI PYRENEES

5 - 11098113 BRESSION LENA FRA 0310698 ZANSHIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES

Benjamin -40 kg Feminine Tableau (13 Par.)

1 - 10907631 DIAITE AMINATA FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE MIDI PYRENEES

2 - 11107486 PERROT EVANA FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

3 - 11106417 KIOUA CHOUBAILA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11019178 HAMRIA LINA FRA 0110646 ECOLE DE KARATE CARCASSONNE LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10825609 SAGOT LISA FRA 0340747 KARATE BASSAN SHOTOKAN LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11039675 ECHALLIER LANA-ROSE FRA 0340052 KARATE CLUB CLERMONTAIS LANGUEDOC ROUSSILLON
7 - 11076975 ALBICINI EMELIE FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

7 - 11084485 TAOUIL SARAH FRA 0310716 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS K¢ MIDI PYRENEES

Benjamin -45 kg Feminine Tableau (7 Par.)

Page 1de6



1 - 10725573 MBAYE ASTOU FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS  MIDI PYRENEES
2 - 10853123 HRIZI SORAYA FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE MIDI PYRENEES
3 - 10894632 ACHOUITAR CAMELIA FRA 0300612 KARATE DO BEAUCAIRE TARASCON LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11185251 ABASHINA AMELIE FRA 0300629 A KA VILLENEUVE LES ANGLES LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10993357 BEHLERT LILLY FRA 0310698 ZANSHIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES
5 - 10819092 JACQUET EMMA FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

Benjamin -50 kg Feminine Tableau (9 Par.)

1 - 10673099 KUGLER LOANN FRA 0340675 CENTRE BALARUCOIS ARTS MARTIA LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10666011 HERNANDEZ LINA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10901380 BOUZIRI LENA FRA 0310050 CLUB KARATE AUCAMVILLE MIDI PYRENEES
3 - 10905052 REBOUL LOLA FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES
5 - 10910128 PROVOST ESTELLE FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES
5 - 11170137 DUCONGE EMY FRA 0310698 ZANSHIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES
7 - 10749023 MOGHRANI ASSIA FRA 0310042 SHAOLIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES

Benjamin 50 et + kg Feminine Tableau (8 Par.)

1 - 10813854 SOUM TIFENN FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10824332 TERRACOL AMIRA FRA 0340046 ECOLE DE KARATE PEROLS LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10973595 KHEDIM OUMRIA FRA 0310620 FONBEAUZARD KARATE CLUB MIDI PYRENEES
3 - 10991292 JEBBARI NOUR EL HOUDA FRA 0110646 ECOLE DE KARATE CARCASSONNE LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10916676 TAOUIL SOFIA FRA 0310716 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS K/ MIDI PYRENEES
5 - 10759838 NEVEU PAGES SELENA FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

Pupille -25 kg Feminine Tableau (6 Par.)

1 - 10999134 BERGES ELOISE FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
2 - 10818215 GUET EDEN FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
3 - 10899635 TILLOLES AGATHE FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
3 - 11163616 FABRE ELSA FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
5 - 10899630 MOGHRANI AMINA FRA 0310042 SHAOLIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES

Pupille -30 kg Feminine Tableau (18 Par.)

1 - 10834365 OULHINT CHAIMA FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
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2 - 11190117 GRUSCA LUCIA FRA 0340644 MEIYO BEZIERS KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11143038 FAMELART CALISTA FRA 0340046 ECOLE DE KARATE PEROLS LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11101605 DIAITE MAISSANE FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE MIDI PYRENEES

5 - 10848444 BONNES MICHEL HANAE FRA 0110607 DOJO DE LA HAUTE VALLEE SEC KA LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10904985 BUSALB SARAH, YUE- LAN FRA 0310698 ZANSHIN KARATE CLUB MIDI PYRENEES

7 - 11015514 CALANDRI SERENA FRA 0310021 JEUNESSE SPORTIVE CUGNALAISE MIDI PYRENEES

7 - 11107497 GAYRAL ANAE FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

Pupille -35 kg Feminine Tableau (11 Par.)

1 - 10907298 LUPON SORIANE FRA 0340748 ARTS MARTIAUX NAGASHI LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10928465 SANOGO HABIBATA FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS MIDI PYRENEES

3 - 11152827 MEDKOURI LINA FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE MIDI PYRENEES

3 - 10955035 RAMBAUD ALICIA FRA 0310607 ECOLE DE KARATE VILLENEUVOISE MIDI PYRENEES

5 - 11081380 FERFOURI MELLINA FRA 0660006 COC KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10962594 HANOU ROKAYYA FRA 0110646 ECOLE DE KARATE CARCASSONNE LANGUEDOC ROUSSILLON
7 - 11034667 DELAPLACE LOUNA FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

Pupille -40 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 10905910 SABOULARD NOELIE FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES

2 - 10853454 LOPES ANAIS FRA 0310607 ECOLE DE KARATE VILLENEUVOISE MIDI PYRENEES

3 - 11123939 MEJDOUB SHAYNES FRA 0110646 ECOLE DE KARATE CARCASSONNE LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11173612 DAVIDAS POLLYANNA FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

Pupille -45 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 11230130 GAND MAIMITI FRA 0310788 KARATE CLUB L'ISLOIS MIDI PYRENEES

2 - 11024306 REVEL CHION ELISE FRA 0340015 KARATE PEZENAS SAINT THIBERY LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10812200 JOUSSEAUME OANEL FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

3 - 10811975 FLOTTES MARIE ANNE FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

5 - 11178106 NARDIN NELLYA FRA 0310014 FENOUILLET KARATE CLUB MIDI PYRENEES

Benjamin -30 kg Masculin Tableau (13 Par.)

1 - 10830590 PETAGNA PAOLO FRA 0340679 KARATE PALAVAS LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10746993 FALAHE AMINE FRA 0660627 SHOTOKAN CLUB KARATE TOULOUCLANGUEDOC ROUSSILLON
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3 - 10734477 DIAZ ESTEBAN FRA 0310618 KARATE CLUB REVEL MIDI PYRENEES
3 - 10781077 MAUGARD NATHAN FRA 0090613 KARATE CLUB VERNIOLLAIS MIDI PYRENEES
5 - 11110246 TOUCHARD LEO FRA 0820601 KARATE CLUB BASTIDIEN MIDI PYRENEES
5 - 10831563 SANDY LOIS FRA 0310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
7 - 10827960 GALDEANO ETAN FRA 0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO MIDI PYRENEES
7 - 11161069 MEFTAH ANAS FRA 0310784 SHIN SEKAI KARAT+é MIDI PYRENEES

Benjamin -35 kg Masculin Tableau (18 Par.)

1 - 10910212 ACCART - PUY NOAH FRA 0660035 KARATE SAINT ESTEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10905558 DURIEU ETHAN FRA 0300629 A KA VILLENEUVE LES ANGLES LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11094840 SCHLENCKER GAETAN FRA 0300612 KARATE DO BEAUCAIRE TARASCON LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10905806 KROWISKI DEVAN FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS  MIDI PYRENEES
5 - 10917907 PETIT-ROUX ENZO FRA 0650625 ECOLE DE KARATE DO DE LA BAROL MIDI PYRENEES
5 - 10908069 ARCANGELI LEO FRA 0650625 ECOLE DE KARATE DO DE LA BAROU MIDI PYRENEES
7 - 11098585 LARROUY CELIAN FRA 0650006 LE SHOTOKAN KARATE TARBES MIDI PYRENEES
7 - 10672882 BORDES EVAN FRA 0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO MIDI PYRENEES

Benjamin -40 kg Masculin Tableau 518 Par.)

1 - 10752089 SABRI MEDJI DAVIN FRA 820003 RTS MARTIAUX MONTALBANAIS  MIDI PYRENEES
2 - 10808599 FABRE CLEMENT FRA 310715 IMPACT KARATE 31 MIDI PYRENEES
3 - 10952486 ESCOT OSCAR FRA 340675 BALARUCOIS ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10679705 GOURDON VALENTIN FRA 340675 BALARUCOIS ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10905984 POTIE RAPHAEL FRA 660644 KARATE OXYGENE SALEILLES LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 10679056 DANIJEAU LOIC FRA 650025 KARATE CLUB VICQUOIS MIDI PYRENEES
7 - 10997784 BOUSSETHA REMI FRA 310620 FONBEAUZARD KARATE CLUB MIDI PYRENEES
7 - 10955026 LATOUR FLORIAN FRA 310607 KARATE VILLENEUVOISE MIDI PYRENEES

Benjamin -45 kg Masculin Tableau (10 Par.)

1 - 10648586 AMADOR LOHAN FRA 0660035 KARATE SAINT ESTEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 11054746 LAKHDIJ REDA FRA 0340644 MEIYO BEZIERS KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10900693 BAILLE NOAH FRA 0310050 CLUB KARATE AUCAMVILLE MIDI PYRENEES
3 - 11054750 LAKHDIJ ZAKARIA FRA 0340644 MEIYO BEZIERS KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11095889 MAS SOLIVERES QUENTIN FRA 0650625 ECOLE DE KARATE DO DE LA BAROL MIDI PYRENEES
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5 - 11239852 LAGEDAMONT POUZERGUES MAFRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

7 - 10715694 DELPRAT TITOAN TAO FRA 0650625 ECOLE DE KARATE DO DE LA BAROU MIDI PYRENEES

Benjamin -50 kg Masculin Tableau (0 Par.)

1 - 10725211 TRAORE QUERCY ISMAEL FRA 820003 RTS MARTIAUX MONTALBANAIS MIDI PYRENEES

2 - 11199531 PIGOT VICTOR FRA 310028 ADEMIE MARTIALE DE KARATE MIDI PYRENEES

3 - 10829145 PRISSE FRABRE QUENTIN FRA 650019 YAMA ZUKI MIDI PYRENEES

3 - 10905788 AOUAD MOHAMED FRA 820003 RTS MARTIAUX MONTALBANAIS MIDI PYRENEES

Benjamin -55 kg Masculin Tableau (0 Par.)

Benjamin 55 et + kg Masculin Tableau (1 Par.)

1 - 10768349 REVEL CHION MATHIS FRA 0340015 KARATE PEZENAS SAINT THIBERY LANGUEDOC ROUSSILLON
Pupille -25 kg Masculin Tableau (10 Par.)

1 - 10898278 DIDOUH NASSIM FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS MIDI PYRENEES

2 - 10896991 TIXADOR JANICOT AURELIEN FRA 0300629 A KA VILLENEUVE LES ANGLES LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 10993257 DOUIBI AMINE FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

3 - 11147344 SILOEMBET AMADEO FRA 0310040 SAINT LYS OLYMPIQUE KARATE MIDI PYRENEES

5 - 10902196 CALVANUS SYLVAIN FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS MIDI PYRENEES

5 - 11190511 BENGUEDIH ANAS FRA 0310708 TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

7 - 11181627 LESCOUL MARTIN FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

Pupille -30 kg Masculin Tableau (13 Par.)

1 - 11073554 BOUDEUF RAYAN FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL MIDI PYRENEES

2 - 11073372 DANDINE MAXIME FRA 0810643 AS BRIATEXTE ARTS MARTIAUX MIDI PYRENEES

3 - 11145579 GUYOT THOMAS FRA 0460022 SHIZENDO KARATE DO MIDI PYRENEES

3 - 11181655 GIMENEZ NOAH FRA 0820621 SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES

5 - 11110251 TOUCHARD MAO FRA 0820601 KARATE CLUB BASTIDIEN MIDI PYRENEES

5 - 11054745 LAKHDIJ YASSINE FRA 0340644 MEIYO BEZIERS KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
7 - 11053884 LARIO ESTEBAN FRA 0340748 ARTS MARTIAUX NAGASHI LANGUEDOC ROUSSILLON
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7 - 11202137 SAHUGUETTE RAPHAEL FRA 0320614 KARATE CLUB L ISLOIS MIDI PYRENEES

Pupille -35 kg Masculin Tableau (13 Par.)

1 - 11029665 BEUSNARD ANTHONY FRA 0340712 FRONTIGNAN KARATE CLUB LANGUEDOC ROUSSILLON
2 - 10817345 ZARAGOZA SAMI FRA 0310687 KARATE CLUB ST JORY MIDI PYRENEES

3 - 11147679 SIGE BAPTISTE FRA 0340733 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTUR LANGUEDOC ROUSSILLON
3 - 11054739 CARTAL YANIS FRA 0340644 MEIYO BEZIERS KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11143036 FABRELESCUYER CLEMENT FRA 0340046 ECOLE DE KARATE PEROLS LANGUEDOC ROUSSILLON
5 - 11106312 KIOUA JAWAD FRA 0300674 ECOLE GARRIGUE KARATE DO LANGUEDOC ROUSSILLON
7 - 11222152 DAIM ADAM FRA 0340644 MEIYO BEZIERS KARATE LANGUEDOC ROUSSILLON

Pupille -40 kg Masculin Tableau (8 Par.)

U U1 W W N -

11098820
11174204
11220287
11156984
11047602
11190565

ZEROUALI RAYAN FRA
LAGEDAMONT POUZERGUES AIN FRA
BRECOU ARTHUR FRA
CAYROUSE ILIAM FRA
CAUSSE ANDY FRA
EL ADLOUNI RAYAN FRA

Pupille -50 kg Masculin Tableau (2 Par.)

0820003
0820621
0310050
0320614
0320614
0310708

ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS MIDI PYRENEES

SASORI KARAT+é CLUB MIDI PYRENEES
CLUB KARATE AUCAMVILLE MIDI PYRENEES
KARATE CLUB L ISLOIS MIDI PYRENEES
KARATE CLUB L ISLOIS MIDI PYRENEES

TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

1 -
2 -

11076341
10993462

AK JULES FRA
HUYNH HUNTEUR FRA

Pupille 50 et + kg Masculin Tableau (2 Par.)

0340076
0310708

CLUB LATTOIS DES ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON
TOULOUSE FAOURETTE SPORTS MIDI PYRENEES

1 -
2 -

11046848
11089054

ANGUILEY LENY FRA
VIEIRA TIMEO FRA

0340076
0650012

CLUB LATTOIS DES ARTS MARTIAUX LANGUEDOC ROUSSILLON
SHIZENTAI KCTARBAIS MIDI PYRENEES
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